
 

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от      30    июня  2022  года  № 176 

село Звериноголовское 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района от 

19 декабря 2014 года № 449 «Муниципальная  программа Звериноголовского района 

«О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в 

Звериноголовском районе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Уставом Звериноголовского района Курганской области, 

Администрация Звериноголовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от 19 декабря 

2014 года № 449 «Муниципальная программа Звериноголовского района «О развитии и 

поддержке малого и среднего предпринимательства в Звериноголовском районе», следующие 

изменения: 

1)  таблицу 1 раздела VII приложения дополнить строкой  20 следующего содержания: 

« 

№ п/п Наименование мероприятия Срок 

реализ

ации 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель 

Ожидаемый 

конечный результат 

20 Проведение Конкурса «Лучшее 
благоустройство  прилегающих 
территорий» среди субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства 

Звериноголовского района 

2022 

год 

Отдел экономики  и 

прогнозирования 

Администрации 

Звериноголовского 

района 

Благоустройство 

прилегающих 

территорий к 

объектам субъектов 

малого и среднего 

предпринимательст

ва 

                                                                                                                                               

»; 

 

2) пункты 2; 2.1. приложения 2 к муниципальной программе Звериноголовского района 

«О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Звериноголовском 

районе»  изложить в следующей редакции: 

« 

2.1 

Проведение 
конкурса 
«Лучшее 
благоустройс
тво 
прилегающих 
территорий» 

Администрац
ия 

Звериноголов 
ского 
района 

Районный 
бюджет 

11 0 0 0 0 6 0 5 5 0 0 0 

Благоустро
йство 

прилегающ
их 

 территори
й   

                                                                                                                                                                         
». 

 

 



 

 

 

     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Звериноголовского района.  

 

  

Глава Звериноголовского района                                                                          О.А. Курочкин



 


